

**Obecní úřad Týn nad Bečvou**  
Náves B. Smetany 68, 751 32 Týn nad Bečvou  
IČ: 00 85 06 41

---

p. Josef Špunar

Č.j.  
119/11

Vyřizuje/telefon/fax  
Vařeková/581 797 077

e-mail  
[obectyn@seznam.cz](mailto:obectyn@seznam.cz)

v Týně nad Bečvou dne  
04.02.2011

**Věc: Vyjádření k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o přístupu k informacím**

Dne 25.01.2011 přijal Obecní úřad v Týně nad Bečvou Vaši žádost ve věci převodu vašich pozemků v k.ú. Týn nad Bečvou. V této věci vám uvádím následující stanoviska:

- 1) Vlastnictví k pozemkům p.č. 309 a 310 pro Obec Týn nad Bečvou trvá.
- 2) Zemědělské družstvo Podhradí Týn n.B. vyplácí nájemné za pozemky pouze majitelům, kteří mají s družstvem uzavřenou nájemní smlouvu. Nájemné se vyplácí v daném kalendářním roce. Po vzájemné dohodě vyplácí družstvo nájemné max. 2 roky zpětně.
- 3) Opakovaně vám zasíláme fotokopii notářského zápisu N 27/2000 a fotokopii znaleckého posudku č. 1659.

S pozdravem

**O B E C N Í Ú Ř A D**  
T Ý N N A D B E Č V O U



-----  
**Josef Vaculin**  
starosta obce